
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

segunda-feira, 22 de julho de 2019 Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB8831161B2B4B121F11091BE2434334



segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• Decreto n. 63/2019 - Altera a comissão de TFD

• AVISO DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA E NOVA DATA DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL  nº.014/2019.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
n.023/2019

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB8831161B2B4B121F11091BE2434334



segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
22CD09782E147A233B38B07AEDB65AB4

segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA E NOVA DATA DE REABERTURA 
PREGÃO PRESENCIAL  nº.014/2019 

  
O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz 
saber que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 014/2019. 
Objeto:Contratação de empresa especializada para a disponibilização de Links de 
acesso a Internet, com o escopo de suprir às demandas do Município de Brotas de 
Macaúbas/BA, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no 
edital de convocação.Tipo Menor Preço por Lote. Foi declarada DESERTA. Nova data 
de abertura Sessão:02 de Agosto  de 2019 às 09:00 hs.Informações das 08:00 as 12:00 
no Setor de Licitações.Tel. (77) 3644-2152/53.Sessão no Setor de Licitações,sito na 
Praça dos Poderes nº 95/Brotas de Macaúbas/BA.22/07/2019.Elane Gomes 
Oliveira/Pregoeira. 
  
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8FDD0BF635CB866CC7998AE30AEFC07

segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.023/2019 
  
O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, faz 
saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de 
Preços sob o n.º 023/2019.Objeto:Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de medicamentos injetáveis com o escopo de suprir às demandas do Município de 
Brotas de Macaúbas/BA.Tipo Menor Preço por Lote.Com abertura marcada para o dia 
23 de Julho de 2019 às 09:00 hs,fica PRORROGADA .MOTIVO:Para adequações 
necessárias no edital, alteração das descrições do anexo I lista de itens e por 
interesse público.Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.Tel.(77) 3644-
2152/53.Sessão no Setor de Licitações,sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de 
Macaúbas/BA.22/07/2019.Elane Gomes Oliveira/Pregoeira.  

 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB8831161B2B4B121F11091BE2434334


		2019-07-22T16:41:22-0300




